
 

 

UCHWAŁA NR XII/82/11 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Błaszki na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 

185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 Nr 291, poz. 1707, art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 

Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 

poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) Rada Gminy 

i Miasta Błaszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Budżet Gminy i Miasta Błaszki na 2012 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 36.023.722,00 zł, z tego bieżące w kwocie 35.210.722,00 

zł, majątkowe w kwocie 813.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.980.517,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 2.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 40.662.013,00 zł, z tego bieżące w kwocie 35.115.893,00 

zł, majątkowe w kwocie 5.546.120,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3 i nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.980.517,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 5.  

§ 6. Ustala się deficyt w wysokości 4.638.291,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągnię-

tych kredytów w kwocie 4.638.291,00 zł.  

§ 7. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.742.674,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

kwocie 8.742.674,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6.  

§ 8. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4.104.383,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w 

kwocie 4.104.383,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7.  

§ 9. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie:  

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 8 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 799



1) planowanego deficytu w kwocie 6.263.552,00 zł;  

2) spłatę kredytów w kwocie 4.745.899,00 zł.  

§ 10. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 336.000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 272.874,00 zł, z tego:  

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 76.168,00 zł;  

2) na pokrycie kosztów związanych z likwidacją placówki oświatowej w kwocie 196.706,00 zł.  

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy i Miasta podmiotom należącym i nie należącym do sek-

tora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego w zakresie określo-

nym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Miejsko-Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko-

holowych oraz Gminnym Programie Narkomanii, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8.  

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9.  

§ 15. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących w granicach działu, polegających na przesunięciach między roz-

działami w zakresie uposażenia i wynagradzania ze stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego 

planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową.  

§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do lokowania w trakcie 

realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu.  

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego.  

 

  

Przewodnicząca Rady 

 Gminy i Miasta Błaszki: 

Agnieszka Bieńkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 799



Tabela nr 1  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2012 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1  2  3  4  5  

bieżące  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  48 965,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 40095   Pozostała działalność  48 965,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  48 965,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  114 160,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  114 160,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  22 136,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

92 024,00  

750    Administracja publiczna  149 197,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  121 797,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

121 792,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
5,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  27 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  400,00  

  0830  Wpływy z usług  2 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  25 000,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
2 592,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 592,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

2 592,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 799



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1 500,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
8 804 137,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  24 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  
24 400,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

1 605 594,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 217 995,00  

  0320  Podatek rolny  113 628,00  

  0330  Podatek leśny  46 501,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  102 470,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  110 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

3 250 582,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  776 289,00  

  0320  Podatek rolny  1 816 639,00  

  0330  Podatek leśny  19 636,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  345 018,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  12 500,00  

  0370  Opłata od posiadania psów  600,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  55 900,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  180 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  12 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  25 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  7 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw  
64 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  55 000,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  6 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu tery-

torialnego na podstawie odrębnych ustaw  
3 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  3 859 561,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 801 561,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  58 000,00  

758    Różne rozliczenia  19 657 929,00  

Poz. 799Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 4 —



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  11 658 215,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 658 215,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  7 641 949,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 641 949,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  357 765,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  357 765,00  

801    Oświata i wychowanie  534 432,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 060,00  

 80101   Szkoły podstawowe  93 901,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 501,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

38 000,00  

  0830  Wpływy z usług  32 700,00  

  0920  Pozostałe odsetki  8 700,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

14 501,00  

 80104   Przedszkola  168 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  40 300,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 100,00  

  0830  Wpływy z usług  125 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 500,00  

 80110   Gimnazja  59 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  53 800,00  

  0920  Pozostałe odsetki  5 400,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  2 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 800,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  200 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  200 000,00  

 80195   Pozostała działalność  9 631,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 559,00  

  0830  Wpływy z usług  7 072,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

2 559,00  

851    Ochrona zdrowia  198 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 799
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 5 —



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  198 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  198 000,00  

852    Pomoc społeczna  5 662 710,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 876 931,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

4 852 431,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
24 500,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

18 373,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

2 202,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
16 171,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  126 192,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
126 192,00  

 85216   Zasiłki stałe  159 273,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
159 273,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  225 087,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  13 000,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
212 087,00  

 85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki inter-

wencji kryzysowej  
4 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  5 800,00  

 85295   Pozostała działalność  247 054,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
247 054,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  37 100,00  

— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 799Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska  
36 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  36 700,00  

 90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  400,00  

bieżące  razem:  35 210 722,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 060,00  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  400 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  400 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

400 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  413 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  413 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  413 000,00  

majątkowe  razem:  813 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Ogółem:  36 023 722,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

17 060,00  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 799— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 2  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie 

750    Administracja publiczna  121 792,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  121 792,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  121 792,00  

751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa  2 592,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 592,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 592,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 500,00  

852    Pomoc społeczna  4 854 633,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 852 431,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 852 431,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  2 202,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 202,00  

Razem:  4 980 517,00  

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 799
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 3  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2012 ROK  

w złotych 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  
Wydatki 

bieżące  

wydatki 

jednostek 

Budżetowych  

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z udzia-

łem środ-

ków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

Wydatki 

majątkowe  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup 

i 

obję-

cie 

akcji i 

udzia-

łów 

oraz 

wnie-

sienie 

wkła-

dów 

do 

spółek 

prawa 

han-

dlo-

wego  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 146 825,00  60 705,00  60 705,00  16 000,00  44 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 086 120,00  4 086 120,00  3 686 120,00  0,00  

 01010  

Infrastruktura wodo-

ciągowa i sanitacyjna 

wsi  

3 112 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 112 120,00  3 112 120,00  2 712 120,00  0,00  

 01030  Izby rolnicze  38 606,00  38 606,00  38 606,00  0,00  38 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność  996 099,00  22 099,00  22 099,00  16 000,00  6 099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  974 000,00  974 000,00  974 000,00  0,00  

400   

Wytwarzanie i zaopa-

trywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

255 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  255 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  

500   Handel  27 950,00  27 950,00  27 950,00  0,00  27 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 50095  Pozostała działalność  27 950,00  27 950,00  27 950,00  0,00  27 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  1 568 000,00  628 000,00  628 000,00  8 000,00  620 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  940 000,00  940 000,00  0,00  0,00  

 60016  

Drogi publiczne 

gminne  
1 568 000,00  628 000,00  628 000,00  8 000,00  620 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  940 000,00  940 000,00  0,00  0,00  

700   

Gospodarka mieszka-

niowa  
51 500,00  36 500,00  36 500,00  10 000,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
51 500,00  36 500,00  36 500,00  10 000,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

Poz. 799Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 9 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



710   Działalność usługowa  60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  

Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego  
45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71013  

Prace geodezyjne i 

kartograficzne (niein-

westycyjne)  

15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   

Administracja publicz-

na  
3 877 294,00  3 877 294,00  3 729 894,00  3 015 235,00  714 659,00  0,00  147 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  121 792,00  121 792,00  121 792,00  119 533,00  2 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)  

142 000,00  142 000,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  137 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)  

2 784 656,00  2 784 656,00  2 779 656,00  2 176 956,00  602 700,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego  

93 000,00  93 000,00  93 000,00  63 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  735 846,00  735 846,00  730 846,00  655 746,00  75 100,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

2 592,00  2 592,00  2 592,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

2 592,00  2 592,00  2 592,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

376 423,00  256 423,00  243 623,00  97 673,00  145 950,00  0,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

 75412  

Ochotnicze straże 

pożarne  
374 923,00  254 923,00  242 123,00  97 673,00  144 450,00  0,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   

Obsługa długu pu-

blicznego  
641 516,00  641 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  641 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

641 516,00  641 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  641 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  633 874,00  633 874,00  633 874,00  0,00  633 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814  

Różne rozliczenia 

finansowe  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  

Rezerwy ogólne i 

celowe  
608 874,00  608 874,00  608 874,00  0,00  608 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  19 756 200,00  19 706 200,00  18 374 930,00  14 843 136,00  3 531 794,00  361 610,00  952 600,00  17 060,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  9 935 232,00  9 935 232,00  9 124 800,00  7 938 000,00  1 186 800,00  213 172,00  580 200,00  17 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-
559 200,00  559 200,00  524 400,00  508 400,00  16 000,00  0,00  34 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 799



wych  

 80104  Przedszkola  1 964 500,00  1 964 500,00  1 824 700,00  1 495 700,00  329 000,00  50 800,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  4 955 000,00  4 955 000,00  4 713 000,00  4 172 700,00  540 300,00  0,00  242 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  

Dowożenie uczniów do 

szkół  
531 839,00  531 839,00  531 839,00  90 839,00  441 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

446 400,00  446 400,00  445 400,00  400 636,00  44 764,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  

Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli  
46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  

Stołówki szkolne i 

przedszkolne  
460 875,00  460 875,00  455 275,00  218 115,00  237 160,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  857 154,00  807 154,00  709 516,00  18 746,00  690 770,00  97 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  198 000,00  198 000,00  198 000,00  86 408,00  111 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  20 000,00  20 000,00  20 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
178 000,00  178 000,00  178 000,00  76 408,00  101 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  7 432 880,00  7 432 880,00  1 411 467,00  1 022 706,00  388 761,00  0,00  5 989 802,00  31 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85201  

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  

Domy pomocy spo-

łecznej  
160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  45 000,00  45 000,00  45 000,00  38 480,00  6 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85204  Rodziny zastępcze  66 600,00  66 600,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego  

4 875 131,00  4 875 131,00  192 956,00  157 929,00  35 027,00  0,00  4 682 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

21 973,00  21 973,00  21 973,00  0,00  21 973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emery-

talne i rentowe  

381 611,00  381 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350 000,00  31 611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  202 073,00  202 073,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202 073,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 799Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85219  

Ośrodki pomocy 

społecznej  
841 462,00  841 462,00  837 962,00  751 780,00  86 182,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85220  

Jednostki specjali-

stycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej  

35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

62 240,00  62 240,00  62 240,00  58 880,00  3 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  526 790,00  526 790,00  37 736,00  15 637,00  22 099,00  0,00  489 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
689 800,00  689 800,00  689 800,00  48 000,00  641 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  

Oczyszczanie miast i 

wsi  
78 900,00  78 900,00  78 900,00  0,00  78 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004  

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach  
89 400,00  89 400,00  89 400,00  0,00  89 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  
433 500,00  433 500,00  433 500,00  10 000,00  423 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska  

30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  58 000,00  58 000,00  58 000,00  8 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go  

506 000,00  506 000,00  21 000,00  10 000,00  11 000,00  485 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

307 000,00  307 000,00  0,00  0,00  0,00  307 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki  178 000,00  178 000,00  0,00  0,00  0,00  178 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność  21 000,00  21 000,00  21 000,00  10 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  438 159,00  188 159,00  69 159,00  21 159,00  48 000,00  115 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  56 159,00  56 159,00  56 159,00  21 159,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
115 000,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  267 000,00  17 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  

 

Wydatki 

razem:  
 40 662 013,00  35 115 893,00  26 187 494,00  19 240 909,00  6 946 585,00  1 131 610,00  7 106 602,00  48 671,00  0,00  641 516,00  5 546 120,00  5 546 120,00  3 936 120,00  0,00  

Poz. 799Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 12 —



Tabela nr 4  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 R.  

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 086 120,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  3 112 120,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00  

   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ, KANALIZACJI SANITARNEJ GM. BŁASZKI  100 000,00  

   INFRASTRUKTURA - GZIKÓW  250 000,00  

   KOKOSZKI - INFRASTRUKTURA KANALIZACYJNA  50 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 712 120,00  

   PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE - KONCEPCJA BUDOWA  2 712 120,00  

 01095  Pozostała działalność  974 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  974 000,00  

   ODNOWA MSC. KAMIENNA  974 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  85 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  85 000,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku-

pów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
85 000,00  

   SUW WOJKÓW - MODERNIZACJA  85 000,00  

600   Transport i łączność  940 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  940 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  940 000,00  

   BORYSŁAWICE - INFRASTRUKTURA  120 000,00  

   BROŃCZYN - PRZEBUDOWA DROGI  80 000,00  

   ŁUBNA – JAROSŁAJ - PRZEBUDOWA  150 000,00  

   MROCZKI MAŁE - PRZEBUDOWA DROGI  220 000,00  

   SULWIŃSKIEGO - PARKING  100 000,00  

   WŁOCIN   MARIANÓW - PRZEBUDOWA  60 000,00  

   WRZĄCA - PRZEBUDOWA  60 000,00  

   ŻELISŁAW - PRZEBUDOWA  150 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  

   WYKUP DZIAŁEK  15 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  120 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  120 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  

   NIEDOŃ OSP - ROZBUDOWA  70 000,00  

   ROZBUDOWA STRAŻNICY OSP W ZAWADACH  50 000,00  

801   Oświata i wychowanie  50 000,00  

 80195  Pozostała działalność  50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

   BUDOWA SALI RUCHOWEJ PRZY SZKOLE W SĘDZIMIROWICACH  50 000,00  

926   Kultura fizyczna  250 000,00  

 92695  Pozostała działalność  250 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00  

   SKATE - PARK  250 000,00  

Razem  5 546 120,00  

Poz. 799
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 13 —



Tabela nr 5  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2012 R.  

w złotych 

Dział Rozdział Treść 
Przed 

zmianą 

Zmiana  
 

Po  

zmianie  

750   Administracja publiczna  0,00 121 792,00 121 792,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  0,00 121 792,00 121 792,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
0,00 2 592,00 2 592,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
0,00 2 592,00 2 592,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 1 500,00 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna  0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna  0,00 4 854 633,00 4 854 633,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego  

0,00 4 852 431,00 4 852 431,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

0,00 2 202,00 2 202,00 

Razem:  0,00 4 980 517,00 4 980 517,00 

Tabela nr 6  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2012 ROK  

w złotych 

§  Nazwa  Plan na 2012 r. 

 PRZYCHODY   

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  8 742 674,00  

 Kredytów i pożyczek  8 742 674,00  

Tabela nr 7  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA NA 2012 ROK  

w złotych 

§   Plan na 2012 r.  

992  ROZCHODY  4 104 383,00 

 - kredytów  4 104 383,00 

— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 799
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 8  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE NARKOMANII  

w złotych 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan na 2012 r. 

851    OCHRONA ZDROWIA  198 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  198 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  198 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  178 000,00  

   Wydatki bieżące  178 000,00  

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  76 408,00  

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  101 592,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  20 000,00  

   Wydatki bieżące  20 000,00  

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000,00  

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00  

   OGÓŁEM WYDATKI  198 000,00  

Tabela nr 9  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2012 ROK  

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2012 r. 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  36 700,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska  
36 700,00  

   DOCHODY  36 700,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  36 700,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  36 700,00  

   Wydatki bieżące  30 000,00  

 90019   W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00  

   Wydatki bieżące  6 700,00  

 90095   W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 700,00  

   OGÓŁEM  36 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 799— 15 —



Tabela nr 10  

do uchwały nr XII/82/11  

Rady Gminy i Miasta Błaszki  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2012 r.  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  100,00  

  0830  wpływy z usług  100,00  

852    POMOC SPOŁECZNA  57 000,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
57 000,00  

  0970  wpływy z różnych dochodów  17 000,00  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  40 000,00  

   OGÓŁEM  57 100,00  

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XII/82/11 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOTACJE  

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 r. 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  790 800,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  255 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  255 000,00  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  170 000,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  85 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 800,00  

 80104  Przedszkole  50 800,00  

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  50 800,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  485 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  307 000,00  

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  307 000,00  

 92116  Biblioteki  178 000,00  

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  178 000,00  

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  425 810,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  310 810,00  

 80101  Szkoły podstawowe  213 172,00  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  213 172,00  

 80195  Pozostała działalność  97 638,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  97 638,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  115 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  115 000,00  

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 115 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 16 — Poz. 799Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



stowarzyszeniom  

  OGÓŁEM  1 216 610,00  

Załącznik nr 2  
do uchwały nr XII/82/11 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY – SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan na 2012 r. 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  6 281 528,62  

 40002  Dostarczane wody  6 281 528,62  

  PRZYCHODY OGÓŁEM  6 281 528,62  

  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU  315 766,36  

  PRZYCHODY  5 965 762,26  

  W TYM: DOTACJA PRZEDMIOTOWA  170 000,00  

  DOTACJA CELOWA  85 000,00  

  KOSZTY OGÓŁEM  6 281 528,62  

  KOSZTY  5 947 122,40  

  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU  334 406,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 17 — Poz. 799
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-08T09:26:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




